
22/12/2010

Muaji HYMJE Total

Pershkrimi i projekteve
€ 17,843

Kampi 1 javore ne Shkup per lojtaret e 
reprezentacionit bashk me selektorin

Mars 4,986 €

Tirana Open - 6 lojtare marrin pjese Prill 780 €

Rekuizitat e tenisit per klubet (turnet) 
ne Kosove - rrjeta, kupa dhe topa 
tenisit

Qershor 2,520 €

Vizita Hrvoje Zmajicit (ITF) ne Kosove Qershor 401 €

Kosovo Ladies Open 2010: U16 dhe
U18

Korrik - Gusht 3,450 €

KAMPI REZIDENCIAL I TENISIT PËR 

JUNIORË (10-16 VJEQ) NË ULQIN
Gusht 5,706 €

Gjithsej € 17,843.00

Te gjitha mjetet jane te siguruara vetem nga Ministria e Kultures, Rinis dhe Sportit

Buxheti 2010 - Federata e Tenisit te Kosoves


